Instrução de Uso – Kit Cânula Perfusion Spine - HCS – Rev. 0
INSTRUÇÃO DE USO
Nome Técnico: Kit cirúrgico.
Nome Comercial: Kit Cânula Perfusion Spine - HCS.
1. MODELOS COMERCIAIS.
- H27-16.1920050, Kit cânula perfusion spine 20G x 50mm;
- H27-16.1920100, Kit cânula perfusion spine 20G x 100mm;
- H27-16.1920150, Kit cânula perfusion spine 20G x 150mm;
- H27-16.1921050, Kit cânula perfusion spine 21G x 50mm;
- H27-16.1921100, Kit cânula perfusion spine 21G x 100mm;
- H27-16.1921150, Kit cânula perfusion spine 21G x 150mm;
- H27-16.1922050, Kit cânula perfusion spine 22G x 50mm;
- H27-16.1922100, Kit cânula perfusion spine 22G x 100mm;
- H27-16.1922150, Kit cânula perfusion spine 22G x 150mm;
2. FORMA DE APRESENTAÇÃO.
O Kit Cânula Perfusion Spine HCS (contendo: 02 Cânulas, 01 Manifold 03 vias e 01 Seringa 12 ml), é embalado unitariamente,
em duplo papel tubular grau cirúrgico, selado termicamente, mais embalagem de proteção externa, em papel acartonado e
rotulagem, pronto para o uso, já esterilizado em óxido de etileno – ETO ou, fornecido em embalagem primária em blister,